
К БУРГЕРУ 

ДЕСЕРТЫ

Картофель по-домашнему

Картофель фри

Салат Коул Слоу  

Тыквенный крем-суп 

Морковный кекс  
с творожным кремом 

Молодой картофель дольками, обжаренный во фритюре
и приправленный копченой паприкой

Красная капуста, белокочанная капуста, морковь,
лук шнитт, семена сельдерея, домашний майонез

Тыква, морковь, картофель, сыр, сливки, копченая паприка

350

400

500

500

800

Домашний майонез

Соус Блю Чиз
Голубой сыр, домашний майонез

Соус Харисса
Острый соус Харисса, домашний майонез 200

2500БИГ БУРГЕР 

1800

1800

1800

БУРГЕРЫ

БЮРГЕР	 1800
Булочка, двойная котлета из мраморной говядины,  
говяжий бекон, маринованные пикантные огурцы, дижонская 
горчица, сыр Чеддер, салат Романо, домашний майонез

NEW	



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ 
Американо 
 
Капучино 
 
Флэт Уайт

Чай черный 

Чай зеленый 

Облепиховый чай 

Цитрусовый чай 

English Breakfast “la Via del Te”

Special Gunpowder “la Via del Te”

Чай черный, облепиха, имбирь

Чай черный, лимон, апельсин, мята

500
500
600

600

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

МОЛОЧНЫЕ ШЕЙКИ

СИДР И ПИВО

Вода Tassay 0,25 

Пиво TSINGTAO  0,33 

Сидр Chester’s   0,5

Клубничный 

Ванильный 

Шоколадный 

Coca-Cola, Coca Cola Zero 0,25 

Холодный красный чай 

Лимонад смородиновый 

Вода с газом и без газа

Молоко, сливки, мороженое, клубничный сироп

Молоко, сливки, мороженое, ванильный сироп

Молоко, сливки, мороженое, шоколадный сироп

Пиво

яблочный

Красный чай, сок лайма, сок апельсина, сироп маракуйя

Смородина, лимон, розмарин

400

500

600
600

1200

1200

1400


